РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина

Зубаирова 35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

 Приказ  №333

«О количественном составе учащихся на 2022-2023 учебный год и

о назначении классных руководителей»

На основании списков в классных журналах

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Утвердить количественный состав учащихся на 2022-

2023учебный год

1а класс –22ученика 1б класс –22ученика

2а класс –20ученика 2б класс – 22 ученика
3а класс – 15учеников 3б класс – 17 учеников

4а класс – 22 учеников 4б класс – 21 учеников

Всего в 1-4 классах – 161учащихся

5а класс  – 21учеников 5б класс – 19 учеников
6а класс – 23 учеников 6б класс –22  учеников

7а класс –16ученика                                      7б класс     -14учеников
8а класс – 18 учеников                                  8б класс – 16 учеников

9а класс – 21 учеников                                  9 б класс -14 учеников

от  01.09.2022г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

Всего в 5-9 классах –197 учащихся

10 класс – 10 учеников

Всего в  школе -355 учеников

П.2.Утвердить следующий состав классных руководителей:

1а класс - Магомедова А.М.

1 б класс – Шахмурзаева З.Ш.

2а класс – Гайдарова М.Г.

2б класс – Магомедова С.А.

3а класс – Амагаева Х.У.

3б класс – Ибрагимова А.М

4а класс - Садуева Х.У.

4б класс – Ияхмаева А.М.

5а класс – Идрисова С.Х.

5б класс –Хажакова М.В.

6а класс - Исмаилова А.З

6б класс – Гамзатова А.И.

7а класс – Хожакова Л.С.

7б класс – Зубаирова П.А

8а класс – Гаджиева М.А

8б класс – Амагаева Д.С.

9 а класс – Амагаева З.М.

9 б класс - Исубова Х.К.

10 класс - Саитдибирова С.Г

Директор МКОУ

«Ичичалинская СОШ »                        Идрисова Х.С.

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Жалалудина Зубаирова 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372